

资产负债表

会企01表

单位：人民币元

2023年12月31日

编制单位：湖南和成电力开发有限公司

资产	期末数	期初数	负债及所有者权益	期初数	期末数
流动资产：			流动负债：		
货币资金	852,012.35	729,855.99	短期借款		3,000,000.00
短期投资			应付票据		
应收票据			应付账款	268,754.51	354,216.75
应付股利			预收账款		
应收利息			应付工资	42,315.52	53,246.88
应收账款	5,922,930.72	2,298,562.60	应付福利费		
其他应收款	1,002,341.10	937,869.89	应付股利		
预付账款	750,124.65	698,178.05	应交税金		
应收补贴款			其他应付款		
存货	5,158,521.50	3,773,865.55	其他应付款	772,261.61	824,513.22
待摊费用			预提费用		
一年内到期的长期债权投资			预计负债		
其他流动资产			一年内到期的长期负债		
流动资产合计	13,685,930.32	8,438,332.08	其他流动负债		
长期投资			流动负债合计	1,083,331.64	4,231,976.85
长期股权投资			长期负债：		
长期债权投资			长期借款		
其他长期投资			应付债券		
拨付所属资金					
长期投资合计			长期应付款		
固定资产：			专项应付款		
固定资产原价	8,062,414.15	6,396,700.32	其他长期负债		
减：累计折旧	1,437,699.18	1,070,076.38	长期负债合计		
固定资产净值	6,624,714.97	5,326,623.94	递延税项：		
减：固定资产减值准备			递延税款贷项		
固定资产净额	6,624,714.97	5,326,623.94	负债合计	1,083,331.64	4,231,976.85
工程物资					
在建工程			所有者权益：		
固定资产清理			实收资本	8,666,900.00	10,816,900.00
固定资产合计	6,624,714.97	5,326,623.94	减：已归还投资		
无形资产及其他资产			实收资本净额	8,666,900.00	10,816,900.00
无形资产			资本公积	2,000,000.00	2,000,000.00
长期待摊费用			盈余公积		
其他长期资产			其中：法定公益金		
无形资产及其他资产合计			未分配利润	2,014,724.38	3,261,768.44
递延税项：			所有者权益合计	12,681,624.38	16,078,668.44
递延税款借项			负债及所有者权益总计	13,764,956.02	20,310,645.29
资产总计	20,310,645.29	13,764,956.02			



利润及利润分配表

会企02表

编制单位：湖南和成电力开发有限公司

2023年度

单位：人民币元

项目	上年发生数	本年累计数
一、主营业务收入	12,046,087.68	15,111,672.82
减：主营业务成本	10,658,743.52	13,238,386.56
主营业务税金及附加	42,015.46	98,840.96
二、主营业务利润	1,345,328.70	1,774,445.30
加：其他业务利润		
减：营业费用		
管理费用	335,468.70	401,235.26
财务费用	2,076.99	3,124.74
三、营业利润	1,007,783.01	1,370,085.30
加：投资收益		
补贴收入		
营业外收入		
减：营业外支出		
四、利润总额	1,007,783.01	1,370,085.30
减：所得税	55,287.48	123,041.24
五、净利润	952,495.53	1,247,044.06
加：年初未分配利润	1,062,228.85	2,014,724.38
六、可分配利润	2,014,724.38	3,261,768.44
减：提取法定公积金		
提取法定公益金		
七、可供股东分配利润	2,014,724.38	3,261,768.44
提取任意公积金		
已分配普通股股利		
八、未分配利润	2,014,724.38	3,261,768.44

现金流量表

2023年度

金额单位：人民币元

编制单位：湖南和成电力开发有限公司

项 目	行次	金 额	补充资料	行次	金 额
一、经营活动产生的现金流量：			1、将净利润调整为经营活动现金流量		
销售商品、提供劳务收到的现金	1	16,471,723.37	净利润	35	
收到的税费返还	2		加：计提的固定资产减值准备	36	1,247,044.06
收到的其他与经营活动有关的现金	3	2,025,432.50	固定资产折旧	37	
现金流入小计	4	18,497,155.87	无形资产摊销	38	367,622.80
购买商品、接受劳务支付的现金	5	14,429,841.35	长期待摊费用摊销	39	-
支付给职工以及为职工支付的现金	6	1,865,784.75	待摊费用的减少(减：增加)	40	
支付的各项税费	7	654,278.44	预提费用的增加(减：减少)	41	
支付的其他与经营活动有关的现金	8	4,906,256.40	处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失(减：收益)	42	
现金流出小计	9	21,856,160.94	固定资产报废损失	43	
经营活动产生的现金流量净额	10	-3,359,005.07	存货的减少(减：增加)	44	
二、投资活动产生的现金流量：			财务费用	45	1,384,655.95
收回投资所收到的现金	11		投资损失(减：收益)	46	3,124.74
取得投资收益所收到的现金	12		经营性应收项目的减少(减：增加)	47	
处理固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额	13		经营性应付项目的增加(减：减少)	48	-2,023,546.58
收到的其他与投资活动有关的现金	14		其他	49	-5,337,906.04
现金流入小计	15	-	经营活动产生的现金流量净额	50	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	16	1,665,713.83	2、不涉及现金收支的投资及筹资活动	51	-4,359,005.07
投资所支付的现金	17		债务转为资本	52	
支付的其他与投资活动有关的现金	18		一年到期的可置换公司债券	53	
现金流出小计	19	1,665,713.83	融资租入固定资产	54	
投资活动产生的现金流量净额	20	-1,665,713.83	3、现金及现金等价物净增加额	55	
三、筹资活动产生的现金流量：			现金期末余额	56	852,012.35
吸收投资所收到的现金	21	2,150,000.00	减：现金期初余额	57	729,855.99
借款所收到的现金	22	3,000,000.00	加：现金等价物的期末余额	58	
收到的其他与筹资活动有关的现金	23		减：现金等价物的期初余额	59	
现金流入小计	24	5,150,000.00	现金及现金等价物净增加额	60	122,156.36
偿还债务所支付的现金	25			61	
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	26	3,124.74		62	
支付的其他与筹资活动有关的现金	27			63	
现金流出小计	28	3,124.74		64	
筹资活动产生的现金流量净额	29	3,124.74		65	
四、汇率变动对现金的影响：	30	5,146,875.26		66	
五、现金及现金等价物净增加额：	31	122,156.36		67	
	32			68	
	33				
	34				